
                 Estado da Paraíba 

                Prefeitura Municipal de Santa Terezinha 

           Diário Oficial do Poder Executivo 

 

Lei Nº 004/1997, de 06 de março de 1997 SANTA TEREZINHA-PB, sexta-feira, 08 de julho de 2022. 

 

 Página 1 
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATOS 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE ASSISTENCIA MÉDICA PARA AS 
UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DA FAMILIA (PSF I) E (PSF II) DO MUNICÍPIO DE SANTA 
TEREZINHA–PB.  
 
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00078/2022.  
 
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Santa Terezinha: 02.040 – SECRETARIA DE 
SAÚDE 10.301.1007.2017 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA 
SECRETARIA DESAÚDE ELEMENTO DE DESPESA – 33.90.36 – OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS – PESSOA FÍSICA 02.041 – FUNDO MUNICIPOAL DE SAÚDE 
10.301.1007.2018 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES E SERVIÇOS PUBLICOS DE SAÚDE – 
ATENÇÃO BÁSICA/INCENTIVO FINANCEIRO DA APS – TRANSIÇÃO E PONDERADA. 
ELEMENTO DE DESPESA – 33.90.36 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA 
FÍSICA.  
 
VIGÊNCIA: até 08/09/2022.  
 
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Santa Teresinha e:  
 
CT Nº 00276/2022 - 08.07.22 - JOSÉ VICTOR SILVA ROCHA - R$ 26.000,00;  
 
CT Nº 00277/2022 - 08.07.22 - MARCONE JOSÉ TEIXEIRA ARAUJO - R$ 26.000,00. 

 


